
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Michałowice za rok 2021 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy 
Michałowice za rok 2021, a także sprawozdania Wójta Gminy Michałowice 
z wykonania budżetu za 2021 Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się:  

1) sprawozdanie finansowe Gminy Michałowice za rok 2021 - przedłożone 
w formie: 

a) Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego  Gminy 
Michałowice sporządzony na dzień 31.12.2021 r. 

b) Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego 
sporządzony na dzień 31.12.2021 r. 

c) Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na 
dzień 31.12.2021 r. 

d) Zestawienia zmian funduszu jednostki sporządzony na dzień 31.12-.2021 r. 

e) Informacji dodatkowej 

2) sprawozdanie roczne Wójta Gminy Michałowice z wykonania budżetu za rok 
2021 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5637FC33-765A-4DF9-9CB4-AC459FF256A4. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5637FC33-765A-4DF9-9CB4-AC459FF256A4. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


